
 

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o., 
IČO: 28762576, DIČ: CZ28762576 

se sídlem Jezbořice 78, Pardubice PSČ 530 02, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle C, vložka 26075, 

 

Předávací protokol 
je součástí Smlouvy o pronájmu uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami 

 
I. 

SMLUVNÍ STRANY 

 
 
PRONAJÍMATEL 
 
Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.,  
IČO: 28762576,  
DIČ: CZ28762576 
se sídlem Jezbořice 78, Pardubice PSČ 530 02, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle C, 
vložka 26075, 
číslo účtu: 
zastoupené jednatelem panem Radkem Kurštejnem, 
 (dále jen ,,pronajímatel“ na straně jedné) 
 
a 
 
NÁJEMCE 
 
Firma/jméno: 
IČO:   
DIČ:  
se sídlem 
zapsaná v obchodním rejstříku  
zastoupené:   
(dále jen ,,nájemce“ na straně druhé) 
takto: 
 
 

II. 
Předmět předání a termín pronájmu 

 

P.č. Název předmětu nájmu Termín pronájmu 
počet 

dní 
Cena nájmu 

celkem 
Cena dílu 

ks Poznámka 
1 Nosič kol na tažné zařízení 

Thule EuroClassic G6 929 

 
 

   

2 Střešní nosič kol Thule 
ProRide 598 

 
 

   

3 Střešní box Thule Motion 
XL (800) lesklý stříbrný 

 
 

   

 
IV.  

Obsah předání – podrobně 



 

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o., 
IČO: 28762576, DIČ: CZ28762576 

se sídlem Jezbořice 78, Pardubice PSČ 530 02, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle C, vložka 26075, 

 

 

Přebírající zákazník byl seznámen s předmětem nájmu. Obsluha zařízení mu byla předvedena a byl poučen 

o způsobu používání. Nebyly shledány žádné závady, které by bránily převzetí a provozování předmqětu 

nájmu. Předmět nájmu byl předání v dobrém a provozuschopném technickém stavu včetně příslušenství. 

 

Obsahem předání je prohlídka předmětu nájmu a záznam těch závad, které jsou při předání zjištěny 

popřípadě další skutečnosti. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
Protokol o předání si obě strany přečetli a s jeho obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své 
podpisy. 
 
Podpis smlouvy dne: 
 

  

Místo podpisu smlouvy: 
 

  

Podpis nájemce: 
 

  

Podpis pronajímatele: 
 

  

 


